

3 MAC
EURL au capital de 3 000 euros,
immatriculée au RCS de TOULON sous le numéro 528 261 019,
dont le siège social est situé 272 PORTISSOL 83110 SANARY-SUR-MER

PROCÈS-VERBAL DES DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE DU 12 DÉCEMBRE 2025

L'an deux mille vingt-cinq,
Le douze décembre,
À quinze heures.

Au siège social, 272 PORTISSOL 83110 SANARY-SUR-MER.

Monsieur Cyril MACARIO, demeurant 272 AVENUE DE PORTISSOL 83110 SANARY SUR MER

Propriétaire de la totalité des 300 parts sociales de 10 euros chacune émises par la société 3 MAC,

Associé unique et seul Gérant de ladite société,

La réunion est présidée par Monsieur Cyril MACARIO.

1. A préalablement exposé ce qui suit :

En sa qualité de Gérant de la Société, Monsieur Cyril MACARIO, associé unique, a établi et arrêté les comptes annuels (bilan et compte de résultat) de l'exercice clos le 30 septembre 2025.

2. A pris les décisions suivantes :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 30 septembre 2025 ;
- Affectation du résultat de l'exercice ;
- Convention visée à l'article L223-19 du Code de commerce ;
- Rémunération du Gérant sur l'exercice écoulé ;
- Délégation de pouvoir pour l'accomplissement des formalités.

PREMIÈRE DÉCISION

L'associé unique approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 30 septembre 2025, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes.

L'associé unique prend acte que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non admises dans les charges déductibles au regard de l'article 39, 4 du Code général des impôts.

DEUXIÈME DÉCISION

L'associé unique rappelle que les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à son approbation, font ressortir un bénéfice de 19 863,35 euros.

L'associé unique rappelle en outre que le compte « report à nouveau » présente un solde positif de 176 716,19 euros.

Il est décidé d'affecter le résultat de l'exercice en totalité au compte « report à nouveau ».

À l'issue de cette affectation de résultat, le compte « report à nouveau » présentera un solde créditeur de 196 579,54 euros.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associé unique rappelle qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

TROISIÈME DÉCISION

L'associé unique déclare qu'aucune convention visée à l'article L223-19 du Code de commerce n'est intervenue au cours de l'exercice écoulé.

QUATRIÈME DÉCISION

L'associé unique rappelle en tant que de besoin la rémunération qu'il a perçue en contrepartie de ses fonctions de Gérant au cours de l'exercice écoulé, qui s'est élevée à un montant de 25 000,00 euros.

En outre, la société a pris en charge ses cotisations obligatoires et facultatives pour les montants suivants :

- Cotisations obligatoires : 9 322,00 euros
- Cotisations facultatives : 789,61 euros

Il est rappelé en tant que de besoin, que les cotisations sociales obligatoires, prises en charge par la société et mentionnées ci-dessus, sont assises sur la rémunération du Gérant, en ce compris le cas échéant la part des dividendes entrant dans l'assiette des cotisations en application des articles L131-6 et L136-3 du Code de la sécurité sociale.

CINQUIÈME DÉCISION

L'associé unique délègue tous pouvoirs au porteur d'un original, d'un extrait ou d'une copie du présent procès-verbal pour effectuer toutes formalités légales.

De tout ce que dessus, l'associé unique a dressé et signé le présent procès-verbal.

Monsieur Cyril MACARIO

Zone de signature



Bilan Actif

		30/09/2025			30/09/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement	954	954		
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques,mat. et outillage indus.	4 126	2 530	1 596	2 575
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	38 294		38 294	35 294
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières	59		59	59
	TOTAL (II)	43 433	3 484	39 949	37 928
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
COMPTES DE REGULARISATION	Créances clients et comptes rattachés	105 600		105 600	50 400
	Autres créances	130 851		130 851	9 380
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	85 837		85 837	200 837
	DISPONIBILITES	59 509		59 509	4 863
	Charges constatées d'avance	1 689		1 689	
	TOTAL (III)	383 486		383 486	265 480
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		426 919	3 484	423 435	303 408

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

59

59

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		30/09/2025	30/09/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	3 000	3 000
	RESERVES		
	Réserve légale	300	300
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	176 716	11 116
	Résultat de l'exercice	19 863	121 567
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	199 880	135 983
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)	186 405	143 835
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 947	9 176
	Dettes fiscales et sociales	27 863	14 414
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	340	
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	223 555	167 425
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	423 435	303 408
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		19 863,35	121 567,34
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		223 555	167 425
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat 1/2

				30/09/2025	30/09/2024
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	28 000		28 000	
	Montant net du chiffre d'affaires	28 000		28 000	
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
CHARGES D'EXPLOITATION	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				
	Autres produits			120 000	102 002
	Total des produits d'exploitation (1)			148 000	102 002
	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
CHARGES D'EXPLOITATION	Autres achats et charges externes			54 259	39 863
	Impôts, taxes et versements assimilés			951	1 609
	Salaires et traitements			25 000	24 000
	Charges sociales du personnel			(4 464)	(2 168)
	Cotisations personnelles de l'exploitant			10 112	11 386
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			980	4 021
CHARGES D'EXPLOITATION	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations				
	- sur actif circulant				
	Dotations aux provisions				
	Autres charges			90	1
	Total des charges d'exploitation (2)			86 927	78 711
RESULTAT D'EXPLOITATION				61 073	23 291

Compte de Résultat 2/2

		30/09/2025	30/09/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION		61 073	23 291
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)		100 000
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
	Autres intérêts et produits assimilés (3)	29 441	10 232
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers		29 441	110 232
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (4)	65 901	4 857
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières		65 901	4 857
RESULTAT FINANCIER		(36 460)	105 375
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		24 613	128 666
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		16 000
	Total des produits exceptionnels		16 000
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		750 17 334
	Total des charges exceptionnelles		18 084
RESULTAT EXCEPTIONNEL			(2 084)
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES		4 750	5 015
TOTAL DES PRODUITS		177 441	228 235
TOTAL DES CHARGES		157 578	106 667
RESULTAT DE L'EXERCICE		19 863	121 567

- (1) dont produits afférents à des exercices antérieurs
 (2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs
 (3) dont produits concernant les entreprises liées
 (4) dont intérêts concernant les entreprises liées